
UCHWAŁA NR XXX/207/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 577.650,61 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33.561.749,65 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 32.261.404,65 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  300.345,00 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.307.462,61  zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 958.650,61 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 35.142.349,65 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.296.682,65 zł,
2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.845.667,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.307.462,61 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.580.600,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami."

8. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.197.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

9. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.796.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 300.000,00 zł."

10. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

12. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.310.800,00 zł,
2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 520.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,610,00 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61 571 529,610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 571 529,61 571 529,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 121,001 788,00 7 909,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 121,00 6 121,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 121,00 6 121,00

32 984 099,04 33 561 749,65577 650,61Razem:

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,6154 000,00 625 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61 571 529,610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 544,48 1 544,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 265,49 265,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,84 37,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 334,19 8 334,19

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 024,46 1 024,46

4430 Różne opłaty i składki 0,00 560 323,15 560 323,15

600 Transport i łączność 45 000,00916 678,40 961 678,40

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 716 500,00696 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 20 000,00 510 000,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00 245 178,40220 178,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 25 000,00 190 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00249 150,00 269 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 143 150,00123 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 650,00 20 000,00 84 650,00

750 Administracja publiczna 35 000,003 500 084,81 3 535 084,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 2 585 799,812 550 799,81

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 - 6 000,00 26 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 121,001 788,00 7 909,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 121,00 6 121,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 4 000,00 4 000,00

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 356,00 1 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 403,00 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 317,00 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 45,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 192 000,0011 434 821,00 11 626 821,00

80101 Szkoły podstawowe 115 000,00 5 333 170,005 218 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 418,00 115 000,00 189 418,00

80104 Przedszkola 77 000,00 2 937 067,002 860 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440 436,00 41 000,00 1 481 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 950,00 14 500,00 78 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 1 500,00 65 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 500,002 115 170,00 2 195 670,00

90095 Pozostała działalność 80 500,00 603 970,00523 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 300,00 75 500,00 371 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,002 069 155,79 2 077 655,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 770 130,00765 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

92116 Biblioteki 4 000,00 343 170,00339 170,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 339 170,00 4 000,00 343 170,00

34 183 699,04 35 142 349,65958 650,61Razem:

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 571 529,61

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 889,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

852 Pomoc społeczna 29 698,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 151,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 151,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 502 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

10 307 462,61Razem:

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 334,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,46

4430 Różne opłaty i składki 560 323,15

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

852 Pomoc społeczna 29 698,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 947,00

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 151,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 92,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 855,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 250 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 431,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

10 307 462,61Razem:

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 197 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 701 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 496 000,00

Rozchody ogółem: 616 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 616 400,00

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 000,0010 sołectwo Gołaszyn
43 178,404300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 578,4010 sołectwo Gołaszyn

14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

1 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 600,0007 sołectwo Giżyn
102 662,394210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
6 276,6407 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 846,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

11 083,0318 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
9 827,0521 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
21 126,404260 Zakup energii

Jednostki
1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 200,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
500,0017 sołectwo Tarchalin

1 500,0018 sołectwo Trzebosz
900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

1 700,0021 sołectwo Zaborowice
51 700,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
3 200,0007 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 000,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 650,0017 sołectwo Tarchalin
1 250,0018 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
11 000,0021 sołectwo Zaborowice

3 100,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

300,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka
250,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
7 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo 

2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 80.000,00 80.000,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

9. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

10. 921 92195 6050 
Aktywnie w Czechnowie i Trzeboszu – budowa siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 
2017 14.705,00 10.705,00  4.000,00 

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

11. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 5.712,00 3.712,00  2.000,00 

12. 921 92195 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 15.550,00 14.550,00  1.000,00 

13. 750 75023 6050 
Wymiana ogrzewania wraz z termomodernizacją – dokumentacja 

projektowa 
2017 35.000,00 35.000,00   

4. 600 60016 6050 Budowa drogi Golinka wraz z utwardzeniem placu - dokumentacja 2017 15.000,00 15.000,00   

15. 600 60016 6050 
Budowa drogi śladowej Golinka-Wydartowo Pierwsze - 

dokumentacja 
2017 5.000,00 5.000,00   

16. 600 60095 6050 Budowa lamp na terenie gminy Bojanowo 2017 25.000,00 25.000,00   

17. 900 90095 6050 Budowa drogi Bojanowo ul. Tylna - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

18. 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 30.200,00 30.200,00   

Razem :  651.667,00 644.667,00  7.000,00 

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 280.000,00 280.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 150.000,00 150.000,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 165.000,00 9.000,00 156.000,00  

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 16.000,00 16.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

8. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

9. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

10. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

11. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.194.000,00 2.038.000,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  2.845.667,00 2.682.667,00 156.000,00 7.000,00 

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/207/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.310.800,00 1.082.000,00 1.108.800,00 120.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   120.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   120.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  120.000,00 

801   Oświata i wychowanie 16.000,00   

80104  Przedszkola 16.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

16.000,00   

851   Ochrona zdrowia 16.000,00   

85141  Ratownictwo medyczne 16.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

16.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.050.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.032.000,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.032.000,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 18.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

18.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.108.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  765.630,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 765.630,00  

92116  Biblioteki  343.170,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 343.170,00  

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              520.000,00 205.000,00 315.000,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20.000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00   

  2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

20.000,00   

801   Oświata i wychowanie  315.000,00  

80104  Przedszkola  315.000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 315.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

25.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

25.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 150.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

150.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150.000,00   

                                                         Ogółem:                2.830.800,00 1.287.000,00 1.423.800,00 120.000,00 

 

 

 

Id: 008BDD37-C512-4268-88CA-7A1CAD7F06FE. Podpisany Strona 3


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



